
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 ) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz .U z 2018 poz. 62, 1000, 1366) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVII/326/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 r. wprowadza się zmiany budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 102 602,00 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 0,00 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
§ 4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 132 655,00 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały
§ 5. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30 053,00 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały
§ 6. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 56 492 282,13 zł , w tym:

1) dochody bieżące – 50 454 174,13 zł,
2) dochody majątkowe – 6 038 108,00 zł.

§ 7. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 44 682 615,95 zł, w tym:
1) wydatki bieżące – 42 800 953,95 zł,
2) wydatki majątkowe – 1 881 662,00 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Rady

Wanda Szukała - Błachuta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 5694



 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr II/6/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30.11.2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 4 068 368,00 12 802,00 4 081 170,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 058 652,00 12 802,00 4 071 454,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 058 652,00 12 802,00 4 071 454,00 

801   Oświata i wychowanie 572 220,11 71 800,00 644 020,11 

 80101  Szkoły podstawowe 295 000,00 42 300,00 337 300,00 

  0830 Wpływy z usług 151 000,00 42 300,00 193 300,00 

 80104  Przedszkola  229 060,00 29 500,00 258 560,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 21 000,00 5 000,00 26 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

87 500,00 24 500,00 112 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 272 771,00 18 000,00 290 771,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 261 100,00 18 000,00 279 100,00 

  0830 Wpływy z usług 261 100,00 18 000,00 279 100,00 

  
Razem: 56 389 680,13 102 602,00 56 492 282,13 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5694



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr II/6/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30.11.2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 461 696,83 - 15 000,00 2 446 696,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 340 055,14 - 15 000,00 2 325 055,14 

  4270 Zakup usług remontowych 1 033 500,00 - 15 000,00 1 018 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 591 641,22 15 000,00 1 606 641,22 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 741 938,00 15 000,00 756 938,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 731 975,00 15 000,00 746 975,00 

801   Oświata i wychowanie 8 811 409,47 84 602,00 8 896 011,47 

 80101  Szkoły podstawowe 5 995 229,47 84 602,00 6 079 831,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 600,00 12 802,00 163 402,00 

  4220 Zakup środków żywności 234 700,00 71 800,00 306 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 100 981,28 15 053,00 1 116 034,28 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 236,68 15 053,00 85 289,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 476,00 4 524,00 41 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 10 529,00 23 529,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 381 788,00 18 000,00 399 788,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 333 317,00 18 000,00 351 317,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 400,00 6 000,00 39 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 12 000,00 42 000,00 

855   Rodzina 2 890 466,24 - 15 053,00 2 875 413,24 

 85504  Wspieranie rodziny 180 821,24 - 15 053,00 165 768,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 289,24 - 15 053,00 18 236,24 

  
Razem: 44 580 013,95 102 602,00 44 682 615,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5694


		2018-12-07T13:00:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




